



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy


Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

COLAS CZ, a.s.  
Ing. Martin Musil  
Průmyslová 1028  
293 06 Kosmonosy

Objednávka číslo: **289/Ný/2022**  
Datum vystavení: 1. 11. 2022  
Místo vystavení: ředitelství  
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefon: 602167750  
Fax:  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			<p>Objednáváme u Vás opravu komunikací v areálu PN Kosmonosy mezi pavilonem B a záchytným parkovištěm u pavilonu K.</p> <p>Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nab. č. 221252339N, ze dne 26.10.2022, která je nedílnou součástí této objednávky.</p> <p>Termín zahájení díla 1. 11. 2022 a termín jeho ukončení 2. 12. 2022.</p> <p>Cena celkem bez DPH . . . . . <b>1.686.817,- Kč</b></p> <p>Za dodavatele akceptují: </p> <p><b>COLAS CZ, a.s.</b> blat. Sever, region Středočeský Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy DIČ: CZ26177005 (3) Tel.: 326735396</p>

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.  
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.  
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů.**

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
(50)

Ing. Roman Novotný  
provozně-tech.náměstek

## PN Kosmonosy - Oprava komunikací v areálu nemocnice

Komunikace						
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého strojně tl. 15 cm	19	M2	491	9 329,00 Kč
002	113107242	Odstranění podkladu živičného strojně pl přes 200 m2 - tl.15 cm	438	M2	96	42 048,00 Kč
003	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2 - tl. 30 cm	457	M2	91	41 587,00 Kč
004	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3	KUS	6 225,00	18 675,00 Kč
005	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	2	KUS	2 182,00	4 364,00 Kč
006	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	457	M2	57	26 049,00 Kč
007	181311103	Doplnění zeminy za obrubníky	22,95	M2	803	18 428,85 Kč
008	181411131	Založení parkového trávníku za obrubníky	22,95	M2	42	963,90 Kč
009	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	457	M2	371	169 547,00 Kč
010	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	457	M2	476	217 532,00 Kč
011	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm	457	M2	728	332 696,00 Kč
012	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	457	M2	667	304 819,00 Kč
013	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	457	M2	36	16 452,00 Kč
014	916231212	Osazení sil. obrubníku betonového stojatého včetně dodávky obrubníků	100	M	995	99 500,00 Kč
015	919735112	Řezání, zarovnání, vyplnění stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	18,5	M	242	4 477,00 Kč
016	171201221	Nakládání sutí na dopravní prostředky, doprava, skládkovné	511	t	414	211 554,00 Kč
<b>Uliční vpusti</b>						
017	132351101	Hloubení jam a rýh do 20 m3 strojně včetně odvozu a skládkovného	9	M3	3 291,00	29 619,00 Kč
018	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	2	KUS	32 193,00	64 386,00 Kč
019	162751137	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku/sypaniny včetně odvoz +skládkovného	9	M3	1 040,00	9 360,00 Kč
020	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	4,5	M3	287	1 291,50 Kč
<b>Okapový chodník</b>						
021	132351101	Hloubení rýh do 20 m3 strojně včetně odvozu a skládkovného	4,8	M3	3 291,00	15 796,80 Kč
022	916231212	Osazení sil. obrubníku betonového stojatého včetně dodávky obrubníků	30	M	995	29 850,00 Kč
023	711161215	Svislá izolace budovy proti zemi vlhkosti napovou fólií	12	M2	382	4 584,00 Kč
024	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	12	M2	1 159,00	13 908,00 Kč

CELKEM BEZ DPH      1 686 817,05 Kč  
 DPH                      354 231,58 Kč  
 CELKEM VČETNĚ DPH      2 041 048,63 Kč

**COLAS ÚZ, a.s.**  
 oblast Sever  
 Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  
 DIČ: CZ26177005 (7)  
 Tel.: 286003511

Váš dopis zn. / ze dne      Naše značka      Vyřizuje / telefon      Kosmonosy  
221252339N      221252339N      Jana Zdráhalová/722199521      26.10.2022

**Věc:**      **Nabídka: 221252339N Oprava komunikací v areálu PN Kosmonosy**

**Identifikace uchazeče :**

**Název:**      **COLAS CZ, a.s.**  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556  
**Sídlo:**      Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany  
**IČ:**      261 77 005, DIČ: CZ26177005  
**Organizační jednotka:**      divize Silniční stavitelství, oblast Sever, region Střední Čechy a Praha

**Kontaktní osoba:**      Ing.Martin Musil, manažer regionu, tel: 702 004 853, email: [martin.musil@colas.cz](mailto:martin.musil@colas.cz)

**Předmět nabídky:**      provedení prací a dodávek v rozsahu podle oceněného soupisu prací a dodávek – příloha č.1

**Předmětem nabídky není:**

- Ochrana stávajících či nových silničních nebo chodníkových obrub před znečištěním při pokládce asfaltových povrchů, ani jejich následné čištění
- Realizační dokumentaci + geodetické zaměření skutečně provedeného díla

**Limity:**      uzavření smlouvy o dílo, předání staveniště, vhodné klimatické podmínky

**Nabídková cena:**

Cena celkem bez DPH	<b>1.686.817 Kč</b>
K ceně bude připočtena DPH podle zákona	

Nabídková cena je stanovena na základě oceněného soupisu prací a dodávek – příloha č.1  
Jednotkové ceny jsou platné za předpokladu provedení celého rozsahu prací v jednom pracovním záběru.  
Uchazeč si vyhrazuje možnost úpravy jednotkových cen při případném snížení objemu prací.  
Celková cena pro fakturaci bude určena podle skutečně provedených množství prací a dodávek.  
Cenová nabídka je platná do 26.11.2022.

**Záruční podmínky:** 36 měsíců. Zhotovitel nezodpovídá za vady na díle vzniklé poruchami a deformacemi vrstev či konstrukcí, které neprováděl (např. sedání nebo jiné poruchy podkladních vrstev nebo zásypů apod.). Záruka se nevztahuje na odvodnění povrchu v případě podélného spádu pod 1% - riziko vytváření kaluží.  
Tato nabídka má pouze informační charakter a není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejným příslibem, nelze z ní tedy v žádném případě dovozovat povinnost společnosti COLAS CZ, a.s. k uzavření a plnění smlouvy.

Ing.Martin Musil  
manažer regionu

Přílohy : 1 – oceněný soupis prací a dodávek

**COLA**  
oblast sever  
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9  
DIČ: CZ26177005 (7)  
Tel.: 286003511

**COLAS CZ, a.s.**  
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany  
IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005  
Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
oddíl B, vložka 6556  
Tel: +420 286 003 511  
Fax: +420 286 003 500  
E-mail: [colas@colas.cz](mailto:colas@colas.cz)  
[www.colas.cz](http://www.colas.cz)

**COLAS CZ, a.s.**  
divize Silniční stavitelství, oblast Sever  
region Střední Čechy  
Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy  
Tel: +420 326 735 396  
Fax: +420 326 722 757  
Mobil: +420 702 004 853  
E-mail: [martin.musil@colas.cz](mailto:martin.musil@colas.cz)